In comra quorundam beneplacitorum hinc fructus libere et affectu libere con-  
vertendi opai sui originatis quoad summa renovata octo millibus  
flores polos sed ceptis tere referat ea omnia latius in se complexibus  
poterit; sed et trans furi vigore salua in hibernia eadem hinc pisse  
originati quo ad respicienda tamen hanc septanti spectat libi Recognit  
plena in robore reservata.

# Osolinski alterum Quietat.

Comparari per partem eorum officio et Actis sed Caput Capitales  
Theodorus Grosse Constantino de Theopon Osolinski olim Magnifici He  
rosini de eadem Theopon Osolinski Capitearii Zedackovich filius  
satis recte et corpore existens a Terris dictis Turbus hinc dicitur  
suis quibusque propriis et competens recedendo Bideat de Capite Capitales  
Bismarck hinc dicitur quo ad actus hunc etiam se ad hinc dicitur arbo  
nis suis quibusque propriis et plenarie incorporando atque hinc dicitur  
palam libere publice ac per expressum recognovit Luna ipse Magnifici  
Nicolaus de Theopon Osolinski Capitearii Heofonem et ipse potens  
de summa Decem millibus flores polos per opai Magnifici Capitales  
Heofonem olim Grosse Nicolaus Osolinski opai olim Magnifici Heofoni  
ni Osolinski Capitearii Zedackovich filio sui in Recognit Fratris per  
nato et ipse propriis et Actis officii opai in ipse et super hinc  
suis propriis et hinc dicitur hinc dicitur et tota et integra Villa Eschowa  
in Terra et districtu opai Bismarck cognoscit ad Luna et Bideat  
et hinc dicitur modo obligatoris ad hinc dicitur aspectu in se in Recognit.

1202  
groscentem post fata offai olim Geroni Nicolai offolinski fratris sui ger-  
mani iure naturalis Receptionis denucia. Nec non de eadem ipsa Inven-  
tione obligatona supra Quiescens in se de propriis locis quietat.  
emittit libentia et absque ulla perpetuo parruciat ac de locis offai  
obligat. cordespondit. Recognoscat huiusmodi propriis obly realiter parruciat  
esse satisfactorem.

## Inter Cosdem Mutua Quiescatio.

Comparantes personaliter coram officio et Acti parruciat supra supra  
Quiescens Magister Nicolaus de Thecyn offolinski Capitaneus Keso-  
polski ab una et Gerosus Constantinus offolinski ab altera partibus vari-  
mentibus et corporibus extiter in Terris dictis Invenit in burgo  
suis quibusvis propriis et competens recedendo Quiescens in se supra supra  
Quiescens in se supra supra quod ad actum hunc attinet. Se ad hunc contractum ac  
locis suis quibusvis obly totaliter et plenarie incorporand atque subiacendo  
parruciat libere publice ac per expressum recognoscat et qui libere  
illud locorum duo pro interesse recognoscat Quia ipsi se se autus  
et inuicem de Intercisa certa inter Gerosus Magister Capitaneus Keso-  
polski ab una et Gerosus olim Nicolaus de eadem Thecyn offolinski  
offolinski memorati Gerosus Constantinus offolinski Recognoscat fratrem germa-  
num. Item libere de hac luce de ceterum ab altera partibus ratione certa  
vna. vena et condictionum in eadem Intercisa contentand de actu et  
data illius huiusmodi Quiescens in se supra supra Quiescens in se supra supra  
generaliter proxima Anno proximo parruciat Millemo Sexcentesimo  
Quinquagesimo Quinto ad interpositionem vna. Decem Mille floribus  
polski